Кичучатовский сельский Совет
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

12 мая 2020 года							                              	     № 80

	О передаче части полномочий Кичучатовского сельского поселения Альметьевскому муниципальному району

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Кичучатовский сельский Совет РЕШИЛ:

1. [bookmark: P12]Передать часть полномочий Кичучатовского сельского поселения Альметьевскому муниципальному району по:
-распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения;
- ведения реестра муниципального имущества поселения.
2. Настоящее решение направить в Совет Альметьевского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах расположенных на территории  населенных пунктов: с. Кичучатово, ул.Юлдаш, д.2А,  а также разместить на сайте Альметьевского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Кичучатовского
сельского поселения                                                                        Р.Х.Шайхутдинов